
UCHWAŁA NR 359/XLV/2021 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawiezmian uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późniejszymi 
zmianami  oraz art. 211, art. 212,  art. 258 ust. 1 pkt 4, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r , poz. 305 z późniejszymi 
zmianami) w związku z ustawą z dnia 14 grudnia 2018 roku o zmianie ustawy 
o finansach publicznych oraz niektórych ustaw (DZ. U. poz. 2500)  uchwala się , co 
następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Budżetowej Miasta Sierpca na rok 2021 Nr 311/XXXIX/2021 Rady 

Miejskiej Sierpca z dnia 27 stycznia 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 228 545,48 zł. Plan dochodów ogółem po 
zmianie wynosi 87 914 349,85 zł. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 
228 545,48 zł.  Plan dochodów bieżących po zmianie wynosi 83 670 053,01 zł. Plan 
dochodów majątkowych wynosi  4 244 296,84 zł zgodnie z Załącznikiem  nr 1  do 
niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 
„DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK”. 

2. Zwiększa  się plan wydatków budżetu o łączną kwot 326 545,48  zł, oraz 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 98 000 zł. Plan wydatków budżetu 
Gminy/Miasta ogółem wynosi  93 947 876,06zł.  Zwiększa się plan wydatków 
bieżących o kwotę 326 545,48 zł oraz zmniejsza się plan wydatków bieżących 
o kwotę 98 000 zł. Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi 83 161 991,56zł. Plan 
wydatków majątkowych wynosi 10785884,50zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2  do 
niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 
bieżące i majątkowe miasta Sierpca na  2021 rok, 

3. Zmienia się załącznik nr 11- Wydatki majątkowe na 2021 rok.- stanowiący 
załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej nr   359/XLV/2021 z 2 czerwca  2021 r. 

4. Zmienia się załącznik nr 8 Dotacje podmiotowe w 2021 r. - stanowiący załącznik 
nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej nr  359/XLV/2021 z 2 czerwca  2021 r. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały  powierza się  Burmistrzowi Miasta 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Dariusz  Malanowski  

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 1



Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

2 3 4 5 6 7

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 228 545,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 228 545,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 228 545,48

83 441 507,53 0,00 228 545,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

1 017 320,89 0,00 0,00

4 244 296,84 0,00 0,00

Dział

1

921

majątkowe

1 017 320,89

4 244 296,84

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

228 545,48

0,00

228 545,48

0,00

228 545,48

bieżące 83 670 053,01

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 359/XLV/2021

Rady Miejskiej Sierpca

z dnia 2 czerwca 2021 r.

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3 

0,00 0,00 0,00

87 685 804,37 0,00 228 545,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

1 017 320,89 0,00 0,00

Ogółem: 87 914 349,85

0,00

1 017 320,89

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

przed zmianą 2 235 879,50 1 716 479,50 1 716 479,50 5 000,00 1 711 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 400,00 519 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 253 879,50 1 734 479,50 1 734 479,50 5 000,00 1 729 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 400,00 519 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 235 879,50 1 716 479,50 1 716 479,50 5 000,00 1 711 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 400,00 519 400,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 253 879,50 1 734 479,50 1 734 479,50 5 000,00 1 729 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 400,00 519 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 218 479,50 218 479,50 218 479,50 0,00 218 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 479,50 222 479,50 222 479,50 0,00 222 479,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki bieżące i majątkowe miasta Sierpca na  2021 rok

Wydatki bieżące

4300 Zakup usług pozostałych

PlanNazwa

4

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

Dział
§
/

grupa
Rozdział

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 359/XLV/2021

Rady Miejskiej Sierpca

z dnia 2 czerwca 2021 r.

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 1



przed zmianą 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 164 000,00 1 164 000,00 1 164 000,00 0,00 1 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 358 884,45 26 054 884,45 21 259 222,37 19 098 945,36 2 160 277,01 3 375 755,96 79 955,00 1 339 951,12 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie (60 000,00) (60 000,00) (60 000,00) (60 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 358 884,45 26 054 884,45 21 259 222,37 19 038 945,36 2 220 277,01 3 375 755,96 79 955,00 1 339 951,12 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 255 063,92 13 951 063,92 13 209 934,09 11 831 192,09 1 378 742,00 431 041,36 53 039,00 257 049,47 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie (60 000,00) (60 000,00) (60 000,00) (60 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 195 063,92 13 891 063,92 13 149 934,09 11 771 192,09 1 378 742,00 431 041,36 53 039,00 257 049,47 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 367 992,09 9 367 992,09 9 367 992,09 9 367 992,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (60 000,00) (60 000,00) (60 000,00) (60 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 307 992,09 9 307 992,09 9 307 992,09 9 307 992,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 2



przed zmianą 6 862 543,67 6 862 543,67 5 981 275,27 5 394 577,02 586 698,25 863 852,40 17 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 922 543,67 6 922 543,67 6 041 275,27 5 394 577,02 646 698,25 863 852,40 17 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 554 848,75 8 044 848,75 7 943 648,75 146 670,00 7 796 978,75 100 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie (38 000,00) (38 000,00) (38 000,00) 0,00 (38 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 536 848,75 8 026 848,75 7 925 648,75 146 670,00 7 778 978,75 100 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 386 450,00 336 450,00 336 450,00 0,00 336 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie (18 000,00) (18 000,00) (18 000,00) 0,00 (18 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 450,00 318 450,00 318 450,00 0,00 318 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

0,00

0,00

900

80104 Przedszkola

4270 Zakup usług remontowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 3



przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (18 000,00) (18 000,00) (18 000,00) 0,00 (18 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 000,00 282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 318 000,00 318 000,00 318 000,00 0,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 4



przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie (20 000,00) (20 000,00) (20 000,00) 0,00 (20 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 751 780,00 2 231 780,00 0,00 0,00 0,00 2 231 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 545,48 228 545,48 0,00 0,00 0,00 228 545,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 980 325,48 2 460 325,48 0,00 0,00 0,00 2 460 325,48 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 687 800,00 1 167 800,00 0,00 0,00 0,00 1 167 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 545,48 228 545,48 0,00 0,00 0,00 228 545,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 916 345,48 1 396 345,48 0,00 0,00 0,00 1 396 345,48 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 167 800,00 1 167 800,00 0,00 0,00 0,00 1 167 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 545,48 228 545,48 0,00 0,00 0,00 228 545,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 396 345,48 1 396 345,48 0,00 0,00 0,00 1 396 345,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 719 330,58 82 933 446,08 46 721 357,57 29 932 004,77 16 789 352,80 7 317 767,72 26 249 778,00 1 954 542,79 500 000,00 190 000,00 10 785 884,50 10 785 884,50 0,00 0,00

zmniejszenie (98 000,00) (98 000,00) (98 000,00) (60 000,00) (38 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 326 545,48 326 545,48 98 000,00 0,00 98 000,00 228 545,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 947 876,06 83 161 991,56 46 721 357,57 29 872 004,77 16 849 352,80 7 546 313,20 26 249 778,00 1 954 542,79 500 000,00 190 000,00 10 785 884,50 10 785 884,50 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 568,90

0,00

0,00

0,00

0,00

15 568,90

0,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

921

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Paragraf
Okres

realizacji
Plan na 2021 rok

zmiana 
plan po zmianie

4356564,40
0 4356564,40

600 1678164,40 0 1678164,40

60016 1678164,40
0,00 1678164,40

6050 1678164,40
0,00 1678164,40

2021 356664,40 0
356664,40

2021 120000,00 -88800
31200,00

2021 10000,00 0
10000,00

2021 155000,00 0
155000,00

2021 200000,00 0
200000,00

2021 150000,00 -78119,2
71880,80

2021 171500,00 0

171500,00

2021 300000,00 0

300000,00

Wydatki majątkowe na 2021 rok. 

Treść

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2021

Transport i łączność

Budowa parkingu przy Gramie II etap

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa chodnika i zjazdów przy ul. Benedyktyńskiej 

Wykonanie projektu przebudowy parkingu przy ul. Jana Pawła II 4 

Wykonanie projektu ulic na osiedlu Niepodległości 

Budowa Parkingu przy ul. Kwiatowej 9 

Budowa miejsc postojowych przy ul. Grota Roweckiego 

Utwardzenie gruzem betonowym lub destruktem ulic Słowackiego dz nr 1054/4 i
1054, Fredry, Hermana, Kalinowa, Pogodna, Akacjowa, Konrada I
Mazowieckiego, Brodatego, Chojnackiego 

Budowa parkingu przy skrzyżowaniu ul. Konstytucji 3 Maja z ul. Narutowicza 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 359/XLV/2021

Rady Miejskiej Sierpca

z dnia 2 czerwca 2021 r.

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 1



2021 150000,00 0
150000,00

2021 20000,00 0
20000,00

2021 40000,00 0
40000,00

2021 5000,00 0
5000,00

2021 122619,20
122619,20

2021 35000,00
35000,00

2021 9300,00
9300,00

700 19400,00 0 19400,00

70005 19400,00 0 19400,00

6060 19400,00 0 19400,00

2021 19400,00 0 19400,00

801 304000,00 0 304000,00

80101 304000,00 0 304000,00

6050 304000,00 0 304000,00

2021 304000,00 0 304000,00

900 1510000,00 0 1510000,00

90001 430000,00 0 430000,00

6050 430000,00 0 430000,00

2021 430000,00 0 430000,00

Przebudowa chodnika przy ul. Kopernika

Przebudowa chodnika przy ul. Kwiatowej

Przebudowa chodników przy ul. Pułaskiego 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Przebudowa chodnika przy ul. Konstytucji 3 Maja 14 

Nakładka asfaltowa na ul. Włościańskiej 

Gospodarka mieszkaniowa

Przebudowa chodnika oraz wykonanie nakładki na ul. Zielonej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych,

Wykup działek nr 453/4, 454/2. 4070/7 położone w Sierpcu w rejonie ulicy
Bema”   

Projekt zatoki postojowej dla obsługi Szkoły Podstawowej nr 2 w Sierpcu

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoły podstawowe 

Modernizacja sal gimnastycznych wraz z zapleczem w Szkole Podstawowej nr 3
w Sierpcu

Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Okulickiego w Sierpcu

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 2



90004 50000,00 0 50000,00

6050 50000,00 0 50000,00

2021 50000,00 0 50000,00

90015 1030000,00 0 1030000,00

6050 1030000,00 0 1030000,00

2021 1030000,00 0 1030000,00

921 520000,00 0 520000,00

92109 520000,00 0 520000,00

6050 520000,00 0 520000,00

2021 520000,00 0 520000,00

926 325000,00 0 325000,00

92695 325000,00 0 325000,00

6050 325000,00 0 325000,00

2021 250000,00 0 250000,00

2021 75000,00 0 75000,00

6429320,10 0 6429320,10

600 5913751,20 0 5913751,20

60013 154000,00 0 154000,00

6050 154000,00 0 154000,00

Pozostała działalność 

Modernizacja oświetlenia wybranych dróg publicznych w Sierpcu

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

Utworzenie skweru za parkingiem przy Gramie

Modernizacja Centrum Kultury i sztuki w Sierpcu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa nowoczesnej infrastruktury rekreacyjno-turystycznej w ramach Lokalnej
Grupy Działania „ Sierpeckie Partnerstwo” – Budowa tężni w parku im. J.
Korczaka w Sierpcu

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki objęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Budowa placu zabaw przy ul. Szpitalnej w miejscowości Sierpc

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 3



2020-2021 154000,00 0 154000,00

60016 5759751,20 0 5759751,20

6050 5759751,20 0 5759751,20

2020-2021 288000,00 0 288000,00

2020-2021 380500,00 0 380500,00

2020-2021 558064,00 0 558064,00

2021-2022 4533187,20 0 4533187,20

700 500000,00 500000,00

70005 500000,00 500000,00

6050 500000,00 500000,00

2019-2021 500000,00 500000,00

750 7000,00 0 7000,00

75095 7000,00 0 7000,00

6059 7000,00 0 7000,00

2019-2021 7000,00 0 7000,00

710 8568,90 0 8568,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ul. Marii Konopnickiej 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku komunalnego 

Budowa ul. Podgórnej – I etap

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Sierpc 2.0 – rozwiązania EcoSmart z zakresu zarządzania miastem”, środki w
ramach Programów Pomocowych Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju na konkurs
Pn: „ Human Smart Cities Inteligentne miasta współtworzone przez mieszkańców

Działalność usługowa

Budowa ul. Krasińskiego 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ul. Mieszka I w Sierpcu

Opracowanie dokumentacji projektowo-wykonawczej dla zadania pn.
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku od km 93+956 do km 94+586 i
od km 94+708 do km 94+984 na terenie miasta Sierpc”. 

Drogi publiczne gminne

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 4



71095 8568,90 0 8568,90

6639 8568,90 0 8568,90

2016-2022 8568,90 0 8568,90

10785884,50 0 10785884,50Razem

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji

Pozostała działalność

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 5



Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2540 I-sza Prywatna Szkoła Podstawowa w Sierpcu 413928,36 0,00 413928,36

2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Kreatywna Dolina 182158,32 0,00 182158,32

3 801 80104 2540

Pierwsze Niepubliczne Przedszkole w Sierpcu
EDUKIDSMED Akademia Samodzielności 383491,20 0,00 383491,20

4 801 80104 2540 Dwujęzyczne przedszkole HAPPY AKADEMY 291014,88 0,00 291014,88

5 801 80106 2540 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny EDUKIDSMED 10226,40 0,00 10226,40

6 801 80149 2540

Pierwsze Niepubliczne Przedszkole w Sierpcu
EDUKIDSMED Akademia Samodzielności 1037159,88 0,00 1037159,88

7 801 80149 2540 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny EDUKIDSMED 754622,16 0,00 754622,16

8 801 80149 2540 Dwujęzyczne przedszkole HAPPY AKADEMY 56448,12 0,00 56448,12

9 801 80150 2540 I-sza Prywatna Szkoła Podstawowa w Sierpcu 222405,64 0,00 222405,64

zmiana

Dotacje podmiotowe w 2021 r.

Lp. Dział § planRozdział Nazwa instytucji

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 359/XLV/2021

Rady Miejskiej Sierpca

z dnia 2 czerwca 2021 r.

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 1



10 854 85404 2540

Pierwsze Niepubliczne Przedszkole w Sierpcu
EDUKIDSMED Akademia Samodzielności 99823,20 0,00 99823,20

11 854 85404 2540 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny EDUKIDSMED 79858,56 0,00 79858,56

12 921 92109 2480 Centrum Kultury i Sztuki  w Sierpcu 1167800,00 228545,48 1396345,48

13 921 92114 2480

Pracownia Dokumentacji Dziejów Miasta
Sierpca 187130,00 0,00 187130,00

14 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sierpcu 799850,00 0,00 799850,00

5685916,72 228545,48 5914462,20Ogółem

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się plan dochodów miasta w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie 
228545,48 zł. z przeznaczeniem na wydatki w tym samym rozdziale §2480 Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury. 
W rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się plan wydatków  
§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 4000zł, § 4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę  
14 000 zł., przy jednoczesnym zmniejszeniu planu w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 18 000zł, 
W rozdziale 80101 szkoły podstawowe zmniejsza się plan §4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników o kwotę 60 000zł z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 80104 
Przedszkola § 4270 zakup usług remontowych w kwocie 60 000zł, w tej samej kwocie.  
Zmniejsza się plan w rozdziale 90095 pozostałej działalności §4300 zakupu usług 
pozostałych w kwocie 20 000zł z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 90026  Pozostałe 
działania związane z gospodarką odpadami § 4300 zakup usług pozostałych w tej samej 
kwocie. 
W związku z oszczędnościami po przetargowymi dokonuje się zmian w planie wydatków 
majątkowych w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne § 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych następujących zadań: 
- zmniejsza się plan zadania pn. Budowa parkingu przy ul. Kwiatowej 9 o kwotę 78 119,20zł, 
zmniejsza się plan zadania pn. Przebudowa chodnika i zjazdów przy ul. Benedyktyńskiej o 
kwotę 88 800zł, z przeznaczeniem na zadanie pn. Przebudowa chodnika oraz wykonanie 
nakładki na ul. Zielonej kwota 122 619,20zł, kwotę 35 000zł na zadanie pn. Przebudowa 
chodnika przy ul. Kopernika oraz kwotę 9 300zł na zadanie pn. Przebudowa chodnika przy 
ul. Kwiatowej. 
 
 
 

Id: C37E1092-F6ED-42A5-ACD7-D2CAE0EB8F8E. Uchwalony Strona 1



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. zmian 

uchwały budżetowej na 2021 rok. 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, 

Piotr Łukasz Rzeszotarski, Krzysztof Skrzyński, Joanna Marta Szewczykowska 

 

BRAK GŁOSU (4) 

Paweł Michał Grabowski, Sławomir Wojciech Jaworowski, Wojciech Andrzej 

Skorłutowski, Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 2 czerwca 2021, o godz. 13:48 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2021-06-10 13:27:39  


		2021-06-11T15:05:45+0200
	Dariusz Malanowski bacfb2e25ed37fe256734c89cb6174bb6d0bb3bd




